Keza, İslam'ı öğretmekle memur kılınan ve bölgede yaklaşık yirmi yıl yaşamış olan Ebu'd-Derdâ, son derece zahidâne bir hayat sürmüş mal mülk biriktirmemiş, tefekkür ve tezekküre çok zaman ayırmıştır. Eşi Ümü'd-Derdâ'ya, eşinin en çok yaptığı ibadetin hangisi olduğu sorulduğunda o, bunların tefekkür ve tezekkür olduğunu söylerdi.

Hıms'ta H. 20 (M. 640/641) yılında valilik yapmış olan Saîd b. Âmir, takva ve zühdüyle tanınmıştı. Hz. Ömer (r.a) bir defasında, fakirleri tespit ettirdiği listede onun ismini görünce şaşırır ve etraftakilere maaşına ve atıyesine ne olduğunu sorar. Orada bulunanlar, Saîd'in eline geçen bütün gelirlerini anında ihtiyaç sahiplerine infak ettiğini söylerler.